
LOTA,0,1 de Julio de 2019.-

DECRETO N'I.I39..

Vistosi

30.05.19. que solicita autorizar
hasta el viemes

decreto, será compensado en tiempo de o. se!ún n

cto vE

-Funcionario.-
-Carpeta Personal.-
- Pág. Web.
-Archivo.

a) Referencia N' 4220 de lecha
cambio de Tumo de emergencia dias 30.05.2019 a las 23:00

31.05.2019, a las

b) A¡t. 52' Ley 19.880. sobre bases de
los procedimientos administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la
Administración del Estado:

c) Lo dispuesto en los Art.63".65" y
66" de la Ley N' 18.883. Estatuto Administrativo para funcionarios municipales;

d) D.F.L. N' I de 2006, de Ministerio
del Interior. publicado en Diario Oficial el 26.07.2006. que lüa rexto refundido de la Ley No
t8.ó95;

Y. en uso de lo dispuesto en el Art. N'
12" y las facultades que me confiere el Art. N" 63. ambos de la Ley N' 18.695, Org¿inica
Constitucional de Municipalidades,

DECRETO:

l.- Regularícese la autorización de
cambio de tumo preventivo de emergencia, realizado los días 30.05.2019, desde 23:00 pm.
al 31.05.2019 hasta 08:30 am con ca¡go a las 44 horas de la semana a los siguientes
funcionarios que cumplieron tumos preventivos de emergencia por inclemencia climática:

Luis Solar Jancinas. Auxiliar. Grado 17" E.M.R.
Juan Carlos Suazo Muñoz. Técnico. Grado l6'E.M.R.
Karen Peralta Mendoza. Técnico a Contrata. Grado l2' E.M.R.

2.- El trabajo será registrado de acuerdo
a normativa citada en letra c) de los Vistos.

ñalado 'el presenre

08:10 Hrs.;

VALENZTIELA^-»e",.fl@l
I( IP.\I,

l.t.t()\

ffig
*:*:.tr 

-
JFxJry§nfir


